



## Pressmeddelande

**Kontakt: Göran Sparrdal**  
**VD West International AB**  
**Telefon: 0709-15 20 70**

**FÖR OMEDELBAR PUBLICERING**  
**11:15, 17 februari 2010**

### **Volymorder på informationsstationer på en expanderande geografisk marknad**

West International AB (publ), har nyligen mottagit en beställning på hårdvara för informationsstationer från Clickbase AB. Ordervärdet uppgår totalt till 2 Mkr och avser leveranser till köpcenter i Norge och Danmark. Ordern är ytterligare ett kvitto på att West International har en attraktiv produktportfölj för kiosklösningar. Dessutom innebär beställningen att en ny geografisk marknad äntras då West International inte tidigare levererat varor till Danmark.

Kiosklösningar är en del av West Internationals produktområde Paystation Terminals. Detta produktområde innehåller ett antal fristående betalautomater i olika former som erbjuder automatiserade lösningar för t.ex. köp av media, betalning av räkningar och informationssamordning. Lösningarna möjliggör bl.a. kostnadseffektiviseringar och ökat kundfokus. "Det är viktigt att West kan vara med och erbjuda kundanpassade lösningar på marknaden för kiosker och ordern från Clickbase visar att vi har förmågan och en attraktiv lösning", säger Göran Sparrdal, VD West International AB.

### **Kort om West International AB (publ):**

West International AB (publ) är ett bolag som utvecklar, marknadsför och levererar interaktiva terminaler, kassasystem och andra automatiserade betalningssystem till kunder i hela världen. Systemen säljs via systemintegratörer och distributörer. Bland referenskunderna märks Fujitsu, HP, Volvo, Saab, HM, Citibank, Absa Bank, Wincore, Credito Agricola, DBS Bank, HSBC, Micros etc.

Bolaget har säte i Stockholm och är listat på First North.

Bolagets Certified Adviser är Thenberg & Kinde Fondkommission AB.

För ytterligare information kontakta:

Göran Sparrdal, VD West International AB (publ)  
Mobil: 0709-15 20 70

Certified Adviser på OMX First North  
Thenberg & Kinde Fondkommision AB  
Tel. 031-745 50 00